

Holdingselskabet af 1. december 2009 ApS

Maren Turis Gade 2,2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 67 41 43

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Søren Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1. december 2009 ApS Maren Turis Gade 2,2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 67 41 43
	Stiftet: 1. december 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Andreasen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Dagelykke Ejendomsselskab ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af kapitalinteresser i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.261 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-15.690	-14.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.359.341	1.045.209
Andre finansielle indtægter	88	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111.060</u>	<u>-292.839</u>
Resultat før skat	1.232.679	738.145
Skat af årets resultat	<u>27.885</u>	<u>67.554</u>
Årets resultat	1.260.564	805.699
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.769.340	805.699
Overføres til overført resultat	<u>4.029.904</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	1.260.564	805.699

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.365.836	21.806.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.365.836</u>	<u>21.806.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.365.836</u>	<u>21.806.495</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	38.240
Tilgodehavende selskabsskat	88.000	132.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110.125	39.589
Tilgodehavender i alt	<u>198.125</u>	<u>209.829</u>
Likvide beholdninger	<u>30.289</u>	<u>747</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.414</u>	<u>210.576</u>
Aktiver i alt	<u>16.594.250</u>	<u>22.017.071</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.306.490	15.075.830
Overført resultat	4.029.904	0
Egenkapital i alt	<u>16.462.394</u>	<u>15.201.830</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.974	6.800.359
Anden gæld	382	382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.856</u>	<u>6.815.241</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.856</u>	<u>6.815.241</u>
Passiver i alt	<u>16.594.250</u>	<u>22.017.071</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.745	278.316
Andre finansielle omkostninger	315	14.523
	111.060	292.839

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for koncernforbundne selskabers engagement med pengeinstitut har selskabet kautioneret for de koncernforbundne selskaber. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30 september 2021 i alt 21.996 t.kr.

Til sikkerhed for andre selskabers engagement med pengeinstitut har selskabet kautioneret for de selskaber. Øvrige selskabers bankgæld udgør pr. 30 september 2021 i alt 67.755 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
